
大屋小学校・輪島中学校スクールバス（西保愛のりバス）

定時運行時刻表（令和6年5月1日現在）

月曜日から金曜日までの運行 ⽉曜⽇・⽕曜⽇・⽊曜⽇・⾦曜⽇

乗降場所 登校便 乗降場所 下校便1 下校便2

鵜入 7:40 輪島中 14:30 16:05

美谷口 7:42 輪島高校前 14:33 16:08

光浦 7:43 輪島塗会館 － －

光浦東口 7:44 新橋 － －

袖ヶ浜 －
輪島市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向い）

14:34 16:09

石浦町 － 大屋小学校前 14:39 16:14

鳳至小学校前 － 鳳至小学校前 － －

大屋小学校前 7:51 石浦町 － －

輪島市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向い）

7:56 袖ヶ浜 － －

新橋 － 光浦東口 14:46 16:21

輪島塗会館 － 光浦 14:47 16:22

輪島高校前 7:57 美谷口 14:48 16:23

輪島駅前 8:01 鵜入 14:50 16:25

輪島中学校 8:03 輪島中 15:05 16:40

水曜日

乗降場所 下校便1 下校便2

輪島中 14:30 15:30

輪島高校前 14:33 15:33

輪島塗会館 － －

新橋 － －

輪島市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向い）

14:34 15:34

大屋小学校前 14:39 15:39

鳳至小学校前 － －

石浦町 － －

袖ヶ浜 － －

光浦東口 14:46 15:46

光浦 14:47 15:47

美谷口 14:48 15:48

鵜入 14:50 15:50

輪島中 15:05 16:05

※鳳⾄⼩の児童（鳳⾄町鳳⾄丁、
鳳⾄町下町、鳳⾄⼩⽯浦、平成
町、釜屋⾕町、海⼠町、輪島崎
町、堀町、新橋、鳳⾄町畠⽥、
鳳⾄町上町、稲荷町）は北鉄奥
能登バスの貸切バスを利⽤して
ください。⻄保愛のりバスには
乗らないでください。

※輪島中の⽣徒は袖ヶ浜、⽯浦
町、鳳⾄⼩学校前は乗らないで
ください。保護者送迎・⾃転⾞
での通学をお願いします。


